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U fala me Profetin [] dhe ai jepte selam (perfundonte
namazin) nga e djathta duke thene: "Es Selamu
alejkum ue rahmetullahi ue berakatuthu" dhe nga e
majta duke thene: "Es Selamu alejkum ue
rahmetullah

Vail ibn Huxhri (Allahu qofté i kenaqur me té!) transmeton: "U fala me Profetin [J dhe ai
jepte selam (pérfundonte namazin) nga e djathta duke théné: "Es Selamu alejkum ue
rahmetullahi ue berakatuthu" dhe nga e majta duke théné: "Es Selamu alejkum ue

rahmetullah."
[Hasen] [Transmeton Ebu Davudi]

Kur Profeti [J déshironte ta perfundonte namazin, jepte selam nga e djathta dhe nga e majta,
duke e kthyer fytyrén nga e djathta bashké me thénien: "Es Selamu alejkum ue rahmetullahi
ue berakatuhu", pastaj jepte selam nga e majta duke e kthyer fytyrén nga e majta bashké
me thénien: "Es Selamu alejkum ue rahmetullah."
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